DEN FLEKSIBLE BRANNSIKRINGEN FOR GJENNOMFØRINGER
ARMAFLEx PRoTEcT R-90 – passiv brannsikring og isolering i ett produkt
P
ro
te
ct
 R
-9

g e
rs
Gjennomføringer i dekke
Protect R-90
Produktdimensjoner
Isolering på undersiden med kobber-,stål-, rustfrie
rør inntil Øutv 28mm; Lengde ≥ 1000 mm
Isolering på undersiden med plastrør inntil
Øutv 32mm; Lengde ≥ 500 mm
Armaflex Protect R-90 slanger, lengde 1 m, farge svart
Kobberrør Stålrør Plastrør Bestillingsnr. NRF-nr. NOBB-nr. Isolasjonstykkelse
mm
m /
kartong
Utv.-Ø mm Utv.-Ø mm Nom. tykk. DN Utv.-Ø mm
6 6 PRO-AX-16X006 9456466 43708764 16 34
8 8 PRO-AX-16X008 9456467 43708772 16 30
10 10,2 6 PRO-AX-19X010 9456443 42552996 19 18
12 12 PRO-AX-19X012 9456444 42558804 19 17
15 13,5 8 14 PRO-AX-19X015 9456445 42558812 19 16
16 PRO-AX-20X016 9456446 42558823 20 14
18 17,2 10 PRO-AX-20X018 9456447 42558838 20 13
20 20 PRO-AX-20X020 9456448 42558842 20 12
22 21,3 15 PRO-AX-20X022 9456449 42558857 20 12
25 25 25 PRO-AX-20X025 9456451 42558861 20 11
28 26,9 20 PRO-AX-25X028 9456452 42558876 25 9
32 32 PRO-AX-25X032 9456453 42558880 25 8
35 33,7 25 PRO-AX-25X035 9456454 42558895 25 8
40 40 PRO-AX-25X040 9456455 42558906 25 6
42 42,4 32 PRO-AX-25X042 9456456 42558914 25 6
48,3 40 PRO-AX-25X048 9456457 42558925 25 5
50 PRO-AX-25X050 9456458 42558933 25 5
54 54 PRO-AX-25X054 9456459 42558944 25 5
60,3 50 PRO-AX-25X060 9456461 42558952 25 4
64 63,5 63 PRO-AX-25X063 9456462 42558963 25 4
76,1 76,1 65 75 PRO-AX-25X076 9456463 42558978 25 4
88,9 88,9 80 PRO-AX-25X089 9456464 42558982 25 4
Armaflex Protect R-90 plate, farge svart
Mål Bestillingsnr. NRF-numbers NoBB-numbers Isolasjonstykkelse
mm
m2 /
kartong
0,5 x 6,0 m PRO-AX-13MM/E 9456465 42558997 13 6
Rørgjennomføringer med plater må ha minst 2 lag, i tillegg til liming av skjøter må isolasjonen sikres med bindtråd iht tysk DIN 4140 (6 viklinger/meter).
Hvis det ikke er mulig å installere eller
behov for isolering over dekket, så kan
Armaflex Protect R-90 monteres under